


Преимущества:

7 вариантов мощности в диапазоне от 4 до 24 кВт

Прост в установке, обслуживании и эксплуатации

Компактный размер, малый вес

Современный и функциональный дизайн

Удобная и интуитивно понятная система управления

Функция адаптивного регулирования в базовой конфигурации

Помогает сократить расходы на электроэнергию

Современный дизайн DNA Bosch

Защита от замерзания и перегрева

Встроенная система самодиагностики и информирования

об ошибках и сбоях

Типоразмер котла (мощность)   

Теплопроизводительность                  

Максимальная общая потребляемая мощность 

Коэффициент полезного действия  

Подключение нагревательных стержней 

Количество ступеней мощности              

Сетевое напряжение                     

Номинальный ток (при 3х400/230 В~)   

Степень электрической защиты     

Максимально допустимое рабочее давление 

Максимальная температура греющей воды 

Расширительный бак                     

Подключение подающей/обратной линии 

Масса котла без воды Tronic Heat 3500  

Габоритные размеры ШхВхГ - Tronic Heat 3500

кВт

%
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°С

л
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мм

4

3,98

4,1

3х1,3

5,8

6

5,97

6,1

3х2

8,7

9

8,96

9,1

3х3

3

13,1

12

11,94

12,1

99,7

3х4

3х400/230 (-10/+6)

17,4

40

3

85

7

G 3/4'

15

14,93

15,1

3x3, 3x2

21,8

18

17,92

18,1

6x3

6

26,1

24

23,89

24,1

6x4

17

330x712x273

22

416x712x300

Tronic Heat 3500 предназначен для использования в системах отопления для 
небольших частных апартаментов и строений и для домов площадью до 240м². При 
необходимости котел может использоваться для получений ГВС в комбинации с 
бойлером косвенного нагрева.

Оптимальное решение как для новых объектов, так и при модернизации системы 
отопления. 

Tronic Heat 3500 может быть использован в системах как основной источник тепла, а 
также как прибор, дополняющий другой источник тепла при пиковых нагрузках. 
Котел поставляется с трехступенчатым насосом и расширительным баком на 7 
литров.

шт. х кВт
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